
1 

 

 
1463/P/2021-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/1021/2021-HSPH 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

za který jedná: Ing. Eva Machalíčková, ředitelka odboru Hospodářsko správního, Územního 

pracoviště Plzeň  

IČO: 69797111  

DIČ: CZ69797111 – není plátce DPH  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa provádění služeb: T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 

 

(dále jen “původce“) 

 

a  

  

IGRO s.r.o.  

se sídlem: Studánka 166, 347 01 Tachov  

IČO: 64359387  

DIČ: CZ64359387  

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6957  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  

za kterou jedná: xxxxxxxxxxx prokurista společnosti  

              tel.: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen “odvozce“) 

 

(původce a odvozce společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

v platném znění (dále jen „zákon o odpadech“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 

č. 1 ke Smlouvě o převzetí, přepravě a zpracování odpadu ze dne 14. 12. 2018, ve znění příloh č. 

1–4 (dále jen „Dodatek č. 1“) (dále jen „Smlouva“), tohoto znění: 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převzetí, přepravě a zpracování odpadu ze 

dne 14. 12. 2018 
 

 

Čl. 1  

1. Preambule Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Smluvní strany prohlašují, že pokud tato smlouva nestanoví jinak, bude postupováno 

v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními 

předpisy, které se vztahují na předmět smlouvy. Odvozce prohlašuje, že je osobou 

oprávněnou ve smyslu zákona o odpadech k podnikání v oblasti nakládání s odpady a 



2 

 

oprávněným provozovatelem zařízení k nakládání s odpady. Původce je ve smyslu § 5 

zákona o odpadech původce odpadu.  

 

2. Čl. V odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2019 

do 28. 2. 2022.  

 

 

Čl. 2 

1. Ceny za zhodnocení a likvidaci odpadů platné od 1.1.2021: 

 Likvidace papíru (15 01 01)  

- 1ks nádoby o objemu 1.100 l barva modrá,1x týdně  

• použití nádoby    Kč / měsíc / ks    150,00 Kč  

• vyprázdnění nádoby   Kč / výsyp / ks     250,00 Kč  

 

Likvidace plastů (15 01 02)  

- 1ks nádoby o objemu 1.100 l barva žlutá,1x za 14 dní  

• použití nádoby    Kč / měsíc / ks    150,00 Kč  

• vyprázdnění nádoby    Kč / výsyp / ks    345,00 Kč  

 

Ke všem cenám bude připočtena zákonná sazba DPH. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné, konečné a 

platné v nezměněné výši po dobu od 1.1.2021 do 28.2.2022. Ceny je možné upravit pouze 

v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat 

takové legislativní změně ke dni zdanitelného plnění. 

 

 

Čl. 3 

1. Dodatek č. 1 je uzavřený a platný okamžikem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá 

účinnosti dne 31. 12. 2020. 

2. Odvozce souhlasí tím, že původce zašle Dodatek č. 1 společně se Smlouvou vč. příloh č. 1–4 

správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

uzavření Dodatku č. 1. Potvrzení o uveřejnění Dodatku č. 1 bude zasláno odvozci do datové 

schránky automaticky správcem registru smluv.  

3. Pro účel uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv smluvní strany souhlasně prohlašují, že 

Dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 

Dodatku č. 1. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž původce obdrží 3 

a odvozce obdrží 1.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, na důkaz 

toho připojují své podpisy.  



3 

 

 

Za původce:      Za odvozce:  

V Plzni dne …………………………   Ve Studánce dne…………......……… 

 

 

………………………………………   ……………………………………… 

Ing. Eva Machalíčková     xxxxx 

ředitelka odboru Hospodářsko správního  prokurista IGRO s.r.o.  

 

 

 


